
 

Föräldraansvar F13 Säsongen 2026 

Datum Hemmamatch mot Matchstart Ansvariga föräldrar Uppgifter 

2026-05-10 Lekeryd-Svarttorps SK 15.00 Elsa/ Ines Matchvärd/Kioskansvar 

2026-05-23 Råslätts SK 14.00 Molly/ Alva/ Irene Matchvärd/Kioskansvar 

2026-05-30 Habo IF 2 17.00 Sally/ Isabelle H Matchvärd/Kioskansvar 

2026-06-13 Bäckseda IF 11.00 Maja S/ Michelle Matchvärd/Kioskansvar 

2026-08-15 Mariebo IK 1 10.00 Elina/ Kerstin Matchvärd/Kioskansvar 

2026-08-29 Egnahems BK 12.00 Signe/ Selena Matchvärd/Kioskansvar 

2026-09-19 IF Hallby FK 2 14.00 Siri/Maja J/Hermela Matchvärd/Kioskansvar 

 

Matchvärd 

Vid varje hemmamatch så har vi matchvärdsuppdrag. Som matchvärd är man på plats ca en timme 
innan matchstart. I domarrummet finns matchvärdsvästar. 

Innan match: 
Ta fram 4 hörnflaggor som finns i domarrummet och märk ut planen – fråga ledarna vilken plan vi har 
fått oss tilldelad. Likaså ska 9-manna plan konas upp tillsammans med F13 ledare – även konor finns i 
domarrummet. Matchvärdens ansvar är även att välkomna motståndarlaget, visa dem till anvisat 
omklädningsrum samt finnas där för att besvara frågor då ledarna är upptagna med HIK laget.  
 
Som matchvärd ska du sedan inför matchen samla domare och ledare för ett kort gemensamt samtal,  
använd gärna Heja Fotbolls korten som underlag (dessa kommer delas ut inom kort från föreningen)  
 
Informationsmeddelandet kring hur vi vill att vår matchmiljö ska vara och hur ledare, spelare, domare 
och publik tillsammans ska bidra till en positiv upplevelse kommer fömedlas via vårt inspelade 
meddelande i år oxå. Detta kommer skötas av ledarna. Men vid behov kan nedan meddelande läsas 
upp av matchvärdarna istället: 
 
”Välkomna! Idag spelar vi för glädje, gemenskap och Fair Play. Heja på alla, respektera domaren och 
låt barnen utvecklas i en trygg och stöttande miljö. Tillsammans gör vi fotbollen till världens bästa 
sport! ” 
 
Vid matchstart: 
Visa vart publiken ska stå - på motsatt sida om den där lagen befinner sig samt undvika publik bakom 
målen eller bakom avbytarbänkar. 
 
Under matchen: 
Vara närvarande och lyhörd i i publiken och tillse att hemmapublik samt bortapublik agerar respektfullt 
och håller sig till HIKs värdegrund. Skulle något uppstå hämtas någon av F13’s ledare till platsen. 
 
Efter match: 
Samla domare och ledare för en kort utvärdering. Här kan återigen Heja Fotboll kortet användas och 
man kan gå igenom eventuella incidenter och identifiera förbättringsmöjligheter. 
Ta in hörnflaggor samt koner från planen och ställ tillbaka i domarrummet. Kolla av så det inte är 
någon efterföljande match – för då kan ni låta flaggor och koner var kvar på plan.  

 

Kiosk 

Vid varje hemmamatch har vi en kiosk. Ansvariga ser till att kiosken är öppen 30 minuter innan 
matchen men även en stund efter matchen. Ansvariga ser till att det tas med någon form av hembakat 
till försäljning. Kaffe brygger man på plats inne i klubbhusets kök och pappersmuggar att använda 
finns också i köket. 
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Läsk, festis, vatten och choklad mm finns i vår kiosklåda tillsammans med en QR kod för betalningen. 
Man kan välja att ta med ett bord från klubbstugan till kanten av planen om vädret tillåter alternativt 
använda tältet som finns i domarrummet. 

Lådan distribueras ut av ledarna och återlämnas till ledarna efter att kiosken stängt. Detta för att kunna 
hålla reda på vad som går åt och när vi därmed behöver fylla på. Kom gärna med önskemål om 
innehåll. 

 

Tvätten  

Tas om hand av ledarna.  

 

Vid byte av tid 

Kontakta någon annan av föräldrarna och kom överens så att det med säkerhet finns någon på plats. 


